FORMATO CARTA DE PRESENTACION

PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 4 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Sefores
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

El suscrito, BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ, en calidad de representante legal (y/o
actuando en nombre propio si es persona natural) de MUNDOESCOL S.AS. y de

acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la presente
contratacién hace la siguiente propuesta para COMPRA DE UTILES Y PAPELERIA de
acuerdo con las especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la invitacién
publica N°18 de 2024, y en caso de que me sea aceptada por la INSTITUCION
EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN, me comprometo a firmar el contrato

correspondiente. Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demas documentos de la contratacion y acepto

todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en
esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a celebrarse

y que, por consiguiente, sélo compromete a los firmantes.
Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias requeridas

y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de 8.491.371 incluido IVA sobre utilidad OCHO
MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN
PESOS.

Que la presente propuesta consta de 52 folios debidamente numerados, de los cuales
los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el fundamento legal

o constitucional en el cual sustentan su afirmacién). De no hacerlo, la Institucidon



Educativa asumira que todos los documentos de la propuesta son de caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones
establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacién hecha en la propuesta es veridica y asumimos total
responsabilidad frente a la Institucion Educativa cuando los datos suministrados sean
falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Cédigo Penal y

demas normas concordantes.

Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las causales de
inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 y
demas normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno de

los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de Responsables
Fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la Republica, de acuerdo con
lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000, en concordancia con el numeral
4° del articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompano los documentos exigidos en la invitacion publica
Cordialmente,

Nombre _BLANCA/LUCY CARDONA ALVAREZ
Nit 6 C.C. N0.40¢56478—0

Direccién CALLE 49 NRO 54-77

Teléfonos, fax444938

Ciudad MEDELLIN

FIRMA
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UnD eE EEDL PROPUESTA
@t T 012308
HOMOS MMA@Y0M ST S FECHA
4 de septiembre de 2024
SENORES INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDEL |N.I.T : 811018049 TELEFONO 8530
DIRECCION CALLE 2B No 79-80 CIUDAD:  MEDELLIN
VENDEDOR :BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ CODIGO VENDEDOR : 01
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD IVA VR.UNITARIO VALOR TOTAL
03-1155 BOLIGRAFO TRASLUCIDO SEMIGEL NEGRO 84 19 612 51.408
03-052 BORRADOR MIGA DE PAN GIPAO 50 19 737 36.850
03-003 BORRADOR PORTAMARCADOR 50 19 3.362 168.100
03-772 CARTULINA PLANA AMARILLA 50 19 1.024 51.200
03-773 CARTULINA PLANA AZUL REY 50 19 1.024 51.200
03-774 CARTULINA PLANA ROJA 50 19 1.024 51.200
03-119 CINTA EMPAQUE CELLUX 700 X 100 YDS 15 19 5.067 76.005
03-1090 CINTA ENMASCARAR HOGAR 24MM X 40YDS 15 19 4.822 72.330
03-1510 HILAZA JUMBO X 6 2 19 9.562 19.124
03-1064 MARCADOR PERMANENTE PUNTA FINA 50 19 1.379 68.950
03-088 MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE AZUL 100 19 4137 413.700
03-084 MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE NEGRO 100 19 4137 413.700
03-094 MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE ROJO 100 19 4137 413.700
19-094 NYLON ELASTICO 19 2.751 13.755
03-199 NYLON RIGIDO NO.12 19 2.172 10.860
03-016 PAPEL KRAFT ROLLO 48" 19 143.448 286.896
12-488 PAPEL OPALINA TAMANO CARTA X 50 6 19 19.993 119.958
03-442 PISTOLA PARA SILICONA GRANDE GIPA0302 3 19 26.006 78.018
03-001 RESMA CARTA BOND 75GMS REPROGRAF 160 19 18.172 2.907.544
03-002 RESMA OFICIO BOND 75GMS REPROGRAF 60 19 22.275 1.336.506
03-205 SILICONA EN BARRA POR KILO GRUESA GIPAO 2 19 21.008 42.016
03-1536 TINTA TRAZO X 500 ML SURTIDA 5 19 90.517 452.586
Observaciones : 012308 SUB TOTAL : 7.135.606
i I.V.A: 1.355.765
j Elatgiado Por TOTAL : 8.491.371

MUNDOESCOL S.A.S
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ’~_‘
Fecha de expedicidén: 01/08/2024 - 9:22:10 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULA/E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdén social: MUNDOESCOL S.A.S.
Sigla: No reportd
Nit: 900256478-0
Domicilio principal: BELLO, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-406655-12
Fecha de matricula: 12 de Diciembre de 2008
Ultimo afo renovado: 2024
Fecha de renovacién: 19 de Febrero de 2024
Grupo NITF: GRUPO IITI.
UBICACION
Direccidén del domicilio principal: Calle 49 54 77 of 401
Municipio: BELLO, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdnico: mundoescol@gmail.com
Teléfono comercial 1: 2575027
Teléfono comercial 2: No reportd
Teléfono comercial 3: No reportd
Pagina web: No reportd

Direccidn para notificacidédn judicial: Calle 49 54 77 of 401

Municipio: MEDELLiN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdnico de notificaciédn: mundoescol@gmail.com

Teléfono para notificacidn 1: 2575027

Teléfono para notificacidén 2: No reportd

Teléfono para notificacién 3: No reportd

La persona juridica MUNDOESCOL S.A.S. SI autorizdé para recibir

notificaciones personales a través de correo electrdnico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cdédigo General del Proceso y
67 del Cbébdigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ’~_‘
Fecha de expedicidén: 01/08/2024 - 9:22:10 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Administrativo
CONSTITUCION

CONSTITUCION: Que por Documento Privado de noviembre 10 de 2008
Registrada en esta Entidad en diciembre 12 de 2008, en el libro 9, bajo
el numero 16412, se constituyd una empresa Unipersonal denominada:

MUNDOESCOL E.U
TERMINO DE DURACION

VIGENCIA: Que la sociedad no se halla disuelta y su duracidn es
indefinida.

OBJETO SOCIAL

OBJETO SOCIAL: La Empresa tiene por objeto social principal:

LITOGRAFIA Y ARTES GRAFICAS, PRODUCCION, FABRICACION, DISTRIBUCION Y
COMERCIALIZACION DE EQUIPOS DE OFICINA TALES COMO: FOTOCOPIADORAS, VIDEO
INT., COMPUTADORES, MESAS, ESCRITORIOS Y TODO LO RELACIONADO CON ESTOS
COMO SU MANTENIMIENTO Y REPARACION; DE IMPLEMENTOS DE ASEO Y

CAFETERIA, DE ELECTRODOMESTICOS, ARTICULOS DEPORTIVOS Y PINTURAS EN
GENERAL, PRODUCCION, FABRICACION, DISTRIBUCION Y COMERCIALIZACION DE
TEXTOS, UTILES ESCOLARES, DE OBRAS LITERARIAS, DE MATERIAL DIDACTICO Y
LABORATORIOS, CACHARRERIA Y AFINES RELACIONADOS CON LA PAPELERIA, LA
PRODUCCION, FABRICACION, DISTRIBUCION, MERCADEO, COMERCIALIZACION,

IMPORTACION Y EXPORTACION, DE MATERIALES, INSUMOS Y SUMINISTROS
RELACIONADOS  DIRECTAMENTE CON EL OBJETO SOCIAL, COMO TAMBIEN LA
COMERCIALIZACION DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y MATERIALES DE

CONSTRUCCION; LA EXPLOTACION EN SU MAS AMPLIO SENTIDO EN SU PROPIO
NOMBRE O A NOMBRE DE TERCEROS, O CON PARTICIPACION DE ELLOS, DE TODAS
LAS ACTIVIDADES QUE SE ENCUENTRAN RELACIONADAS DENTRO DEL OBJETO SOCIAL
PRINCIPAL.

LA REPRESENTACION Y DISTRIBUCION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES Y
EXTRANJEROS; LA SOCIEDAD PODRA TAMBIEN ADQUIRIR O ENAJENAR A CUALQUIER
TITULO TODA CLASE DE BIENES, MUEBLES O INMUEBLES, ADMINISTRARLOS,
TRANSFORMARLOS CAMBIAR SU FORMA, LIMITARLOS, GRAVARLOS CON PRENDA O
HIPOTECA, ASI COMO TAMBIEN TOMARLOS O DARLOS EN ARRENDAMIENTO O A
CUALQUIER OTRO TITULO PRECARIO; OTORGAR O RECIBIR CREDITO EN DINERO O EN
ESPECIE, CON GARANTIAS REALES O PERSONALES O SIN ELLAS;
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL '\_4
Fecha de expedicidén: 01/08/2024 - 9:22:10 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CELEBRAR CONTRATOS Y HACER OPERACIONES CON TOTALES VALORES

EN CUALQUIERA DE SUS FORMAS Y MODALIDADES, GIRARLOS ENDOSARLOS,
ADQUIRIRLOS, ACEPTARLOS, COBRARLOS, PROTESTARLOS, PAGARLOS O CANCELARLOS
Y ACEPTARLOS EN PAGO; CELEBRAR EL CONTRATO DE CUENTA CORRIENTE Y OPERAR
CON LOS BANCOS E INSTITUCIONES CREDITICIAS, EN LOS CONTRATOS Y
OPERACIONES DE FIRMAS INDUSTRIALES Y COMERCIALES EN TODO LO

RELACIONADO O NO CON LAS ACTIVIDADES QUE CONSTITUYEN EL OBJETO SOCIAL;
EXPLOTAR PRIVILEGIOS, DERECHOS DE PROPIEDAD.

MERCARIA E INDUSTRIAL, CONCESIONES, PERMISOS Y REGALIAS
VINCULADAS CON EL GIRO ORDINARIO DE LOS NEGOCIOS SOCIALES Y EN
GENERAL REALIZAR TODA CLASE DE ACTOS, OPERACIONES, NEGOCIOS

O CONTRATOS CIVILES, INDUSTRIALES, COMERCIALES O FINANCIEROS
QUE SEAN CONVENIENTES Y NECESARIOS PARA EL LOGRO DE LOS FINES
QUE LA EMPRESA PERSIGUE SIEMPRE QUE NO ESTUVIEREN PROHIBIDOS
POR LAS LEYES COLOMBIANAS.

En desarrollo de este objeto la sociedad podra:

1. Adguirir Dbienes muebles o inmuebles vy tomarlos o darlos en
arrendamiento.

2. celebrar toda clase de contratos bancarios.

3. celebrar contratos de presentacidén de servicios y en desarrollo de

los mismos dar o recibir accesoria de parte de otras personas naturales
o juridicas.

4. comprar vy vender materias primas vy/o productos terminados en
cualquier lugar del pais o del exterior.

5. Formar parte como socia o accionista de sociedades de riesgo
limitada.

6. En general, celebrar toda clase de actos, operaciones o contratos que
tengan relacidén directa con las actividades que integran el objeto
social principal o cuya finalidad sea ejercer o cumplir las obligaciones
legal o convencionalmente derivadas de la existencia de la sociedad, o
invertir los dineros que constituyan excedentes o reservas sociales.

CAPITAL
QUE EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD ES: NRO. ACCIONES VALOR NOMINAL
AUTORIZADO $375.000.000,00 750 $500.000,00
SUSCRITO $375.000.000,00
PAGADO $375.000.000,00

TITULAR: El titular de la Empresa Unipersonal es la sefiora Yuly Andrea
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ’~_‘
Fecha de expedicidén: 01/08/2024 - 9:22:10 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Bermudez Mejia c.c 43.200.285
REPRESENTACION LEGAL

REPRESENTACION LEGAL: La representacién legal de 1la sociedad por
acciones simplificada estard a cargo de una persona natural o juridica,
accionista o no, quien no tendrd suplentes.

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: La sociedad seréa gerenciada,
administrada y representada legalmente ante terceros por el
representante legal, quien no tendrd restricciones de contratacidén por
razbédn de la naturaleza ni de la cuantia de los actos que celebre. Por 1lo
tanto, se entenderd que el representante legal podrad celebrar o ejecutar
todos los actos vy contratos comprendidos en el objeto social o que se
relacionen directamente con la existencia vy el funcionamiento de 1la
sociedad.

El representante legal se entendera investido de los mas amplios poderes
para aduar en todas las circunstancias en nombre de la sociedad, con
excepcidén de aquellas facultades que, de acuerdo con los estatutos, se
hubieren reservado los accionistas. En las relaciones frente a terceros,
la sociedad quedara obligada por los actos y contratos celebrados por el
representante legal.

Le estd prohibido al representante legal y a los demds administradores
de la sociedad, por si o por interpuesta persona, obtener bajo cualquier
forma o modalidad juridica préstamos por parte de la sociedad u obtener
de parte de la sociedad aval, fianza o cualquier otro tipo de garantia
de sus obligaciones personales.

NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMTIENTO:
CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL BLANCA LUCY CARDONA 43.535.034
ALVAREZ
DESTIGNACION

Por Acta nuUmero 04 del 18 de marzo de 2016, de la Asamblea de
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ’~_‘
Fecha de expedicidén: 01/08/2024 - 9:22:10 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Accionistas, registrado(a) en esta Céamara el 31 de marzo de 2016, en el
libro 9, bajo el numero 6250

REFORMAS DE ESTATUTOS

REFORMA: Que hasta 1la fecha 1la sociedad ha sido reformada por los
siguientes documentos:

Privado del 18 de noviembre de 2010, del empresario.

Privado del 2 de -enero de 2012, de la Empresaria, registrado el 5 de
marzo de 2012, 1libro 9 bajo el No.3962, se transformdé la sociedad de
unipersonal a por acciones simplificada denominada:

MUNDOESCOL S.A.S.
Acta No.4 del 10 de diciembre de 2012, de la Asamblea de Accionistas.

Documento Privado del 21 de octubre de 2016, de la Accionista Unico,
registrado(a) en esta Céamara el 24 de octubre de 2016, en el libro 9,
bajo el numero 23686, mediante la cual la sociedad cambia su domicilio
de la ciudad de Medellin al municipio de Bello.

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con 1lo establecido en el Cdébdigo de Procedimiento
Administrativo vy de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcidén, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sébados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme 1o prevé el articulo 79 del Cdédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cdédigo CIIU: 4761
Actividad secundaria cdédigo CIIU: 4741
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL '\_4
Fecha de expedicidén: 01/08/2024 - 9:22:10 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Otras actividades cdédigo CIIU: 4762, 4690
ESTABLECIMIENTO(S) DE COMERCIO

A nombre de la persona juridica figura matriculado en esta Camara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: MUNDOESCOL E.U

Matricula No.: 21-470202-02

Fecha de Matricula: 12 de Diciembre de 2008

Ultimo afio renovado: 2024

Categoria: Establecimiento-Principal

Direccidn: Calle 49 54 77 OF 401

Municipio: MEDELLiN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

ST DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO,
AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN
OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN
WWW.RUES .ORG.CO.

SE  RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS
MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

TAMANO DE EMPRESA
De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 vy la Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la

empresa €S micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $1,458,391,588.00
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL M
Fecha de expedicidén: 01/08/2024 - 9:22:10 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 4701

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidén juridica registral de la sociedad,
a la fecha y hora de su expediciodn.

Este certificado cuenta con plena validez Jjuridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecanica que es
una representacidén grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Céamara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidn, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cbdigo de verificacidn que se encuentra en el encabezado del presente
documento. EIl certificado a wvalidar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Céamara.

SANDRA MILEMA MO PALACID
Vicepresidente de Registros

Pdgina: 7de 7



23/8/24, 8:56 a.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Resumen verificacion de cédigo

(http://vww.camBPERRIEE razon social: MUNDOESCOL S.AS.

Tipo de certificado: Existencia y Representacion Legal

Fecha de generacion: 01/08/2024

Hora de generacion: 09:22
Numero de radicado: 26922037
Coédigo de verificacion: kjjwbcgKiEhocdIE

Contacto(http:/M\www.camaram:

electronico.aspx)

Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ’h,‘
Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 01/08/2024 - 9:22:10 AM caAMARADE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0026922037 Valor: 300

CODIGO DE VERIFICACION: kjjwbcgKiEhocdlE
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA’E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S|

4449758 018000 412000 44 44 408 (I

SEDE PRINCIPAL

Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d

(http://Avww.camaramedellin.com.cc
y-Condiciones.aspx)| Avis
(http://wvww.camaramedellin.com.cof/:
de-privacidad-en-procesos-de-inf

¢Necesitas Ayuda?

4
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23/8/24, 8:56 a.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

=} Asistente virtual ~

(http://www.camaramec

Contacto(http:/M\www.camaram:

electronico.aspx)

Preguntas frecuentes

¢Necesitas Ayuda?

4
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Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)7707

141118447913

0) 00001

212489984(802 4111844791 3

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
900 256 4 7 8| o |mpuestosdemedelin 11
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion / v 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1 . .
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento 80« Eiudad/M:Ecipio
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre / 34:-Ctios nombres
35. Razén social N
MUNDOESCOL S.A.S
36. Nombre comercial '37. Sigio——
AN
UBICACION
38. Pais 39. Departamento N 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 [Medellin 001
41. Direccion principal AN
CL49 54 770F 401
42. Correo electrénico mundoescol@gmail.com _
43. Codigo postal 44, Teléfonod . 316330646 5|45 Teléfono 2 6044449308
CLASIFICACION
Actividad econémig_ - Ocupacion
Actividad principal Acti‘IﬁZ(E(;mTJa;a—— Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codlige 49. Pechavinicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
476 1[[20130122|[[4741||2049030 5] [4 76 2[46090] | |
Res—ponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 —9— 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
sscls |7 [1alazlaslsofssp N | | [ [ | [ [ | [ [ | [ [ | [ [ |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
55 - Informante de Beneficiarios Finales
Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. | ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
[ 1| ] e -

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

Sl |:| NO 60. No. de Folios: ljl

59. Anexos

61. Fecha |2024 -08-23/14:19: 36 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Firma autorizada:

984. Nombre
985. Cargo

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY

Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 23-08-2024 02:19:53PM



D IAN

Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

Pagina

4. Numero de formulario

(415)7707

212489984(8

020) 00001

2 de 5 Hoja 2

141118447913

913

41118447

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

9 0025647 8|0

6. DV | 12. Direcci6n seccional

Impuestos de Medellin

14./Buzén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza

| 2|

65. Fondos

63. Formas asociativas

66. Cooperativas

1 2]

64. Entidades o institutos de derechapublico de orden nacional, departamental,

municipal y descentralizados
67. Sociedades y organiSmos

-

extranjeras
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Benéficia 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma

71. Clase 0 4 01 82. Nacional 100 %

72. Namero 2 2

73. Fecha 20081110 20 120202 83. Nacional publico 0. 0 %

1 1 A D — L A L

74. Nimero de notaria

75. Entidad de registro 0 3 0 3_ 84. Nacional privado 100. 0 %

76. Fecha de registro 200 8. 1 2‘ 1 2 2.0 1,203 05

77. No. Matricula mercantil 00406 655009 214086 65512

78. Departamento 0 5 05

79. Ciudad/Municipio 0 2 0 2 1 85. Extranjero 0 %
Vigencia N — 86. Extranjero publico 0 0 %

A NI A
80. Desde 20 81110 | 20120305
81. Hasta 30 0. 1 2‘ 31 i 300 Q 1 2. 31 87. Extranjero privado 0. 0 %
L |
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio

ltem 89. Estado actual 90. Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV

1 79 27016102 4] -

|
2 [ . . | -
|

g [ . . | -

4 | o -

5 | o :

Vinculacién econémica

93. Vinculacion
econdmica

94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial

95. Numero de |dentificacion Tributaria (NIT) de la
Matriz o Controlante

96. DV.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Namero de identificacién tributaria
otorgado en el exterior

171. Pais

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 23-08-2024 02:19:53PM




Formulario del Registro Unico Tributario

Representacion

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)7707

Pagina 3 de 5 Hoja 3
141118447913
212JJUJJUUJJ)“U(“( Uluusunu 3

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV

9 0025647 8|0

12. Direccién seccional

Impuestos de Medellin

14./Buzén electrénico

Representacion

98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18 20160328 |
1 1 — £
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102DV [1103-NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |4 3 5 3 5 0 3 4 |
1 AN
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
CARDONA |ALVAREZ BLANCA |Lucy
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
|
VIR VAN
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
2 AN |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primefngmbre 107. Otros nombres
|
| AN
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon/sociat.representante, legal
98. Representacion 99. Fecha inicio-ejercicie.sepreseritacion
7~ .
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
X 5/ |
104. Primer apellido 105. Segundo apellidd 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 182.DV | 140. Razori soeial representante legal
98. Representacion | 99, Fecha inicio ejercicio representacién
| — 1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. N |
104. Primer apellido 105:-Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria’(MT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 23-08-2024 02:19:53PM



Formulario del Registro Unico Tributario
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones

pagina 4 de 5 Hoja 4
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 141118447913
(415)7707212489984(8020) 000014111844791 3
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
9 002 56 47 8|0 Impuestos de Medellin 1 1
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacignhaiidad
CéduladeCiudada 1 3 |4 3 5 3 5 0 3 4 COLOMBIA 16
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118-0Otros nombres
CARDONA ALVAREZ BLANCA LuUcy
l A\
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122..Fecha de/ingreso 123. Fecha de retiro
| 2 0 1 64_0_4 1 1 6 | 1 L
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113V [114. Nacionalidad
|
\ N\ |
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117/ Primer iombhre 118. Otros nombres
i
2 S N,
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122,/ Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
DN 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segunde apeilido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
. | L/
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121.-% Pairticipacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
—N | 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Numero de identificagidn 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116( Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
|
4 NSO
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Numero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
5
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1

Fecha generacion documento PDF: 23-08-2024 02:19:53PM




: I A N Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos
Pagina 5 de 5 Hoja 6
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 141118447913
(415)7707212489984(8020) 000014111844791 3
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
900256 47 8 0 Impuestos de Medellin 1 1
Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negocios entre otros

160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica |
Establecimiento de comerci g 2 |Comercio al por menor de libros, periddicos, materiales y articulos de papele| 4 76 1 |

162. Nombre del establecimiento

MUNDOESCOL S.A.S

163. Departamento 164. Ciudad/Municipio

Antioquia 0 5 | Medellin 0 01

165. Direccién

CL49CR 54 77IN 401

166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de Ia_matricula mercar\til_—
0047020202 \ 2008121 2|
168. Teléfono 169. Fecha de'cierre
2572951 | ]
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica AN

162. Nombre del establecimiento

163. Departamento 164/ Ciudadivianicipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil 167, Fecha de la matricula mercantil
— | 1 1 |
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
| 1 1 |
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad-econémica

162. Nombre del establecimiento:

163. Departamento 164. Ciudad/Municipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono 169. Fecha de cierre

Fecha generacion documento PDF: 23-08-2024 02:19:53PM



Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)770

14991292511

001499129251 1

020) C

7212489984(8

5. NUimero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direcci6n seccional 14./Buzén electrénico
900256 47 8 0 Impuestos de Medellin 1 1
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
— — £, 1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio
|
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Ctios nombres
35. Razén social
MUNDOESCOL S.A.S
36. Nombre comercial 37.Sigia
HANAN
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 [Medellin 001
41. Direccion principal
CL49 54 770F 401
42. Correo electrénico mundoescol@gmail.com
43. Codigo postal 44. Teléfong 1 316 3306 4 6 5|45.Teléfono 2 6 044449308
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
|4 76 1]20130122||[4741}/204,9,03,0 5] |4 76 2/46090] | |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
. S N I N A
sa.cogo|5 |7 |1 4[4 2[4 8]5 2]5 5[ |
05- Impto. renta y compl. régimen ofdinar
07- Retencion en la fuente a titulo de \rent
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
55 - Informante de Beneficiarios Finales
Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

59. Anexos

SI|:| NO

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

61. Fecha |2024 -03-14/10:33: 14 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 14-03-2024 10:39:36AM



D IAN

Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)770

7212489984(8

Pagina 2 de 5

020) C

14991292511

001499129251 1

Hoja 2

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

9 00256

6.DV
0

12. Direccién seccional

Impuestos de Medellin

4 7 8

14./Buzén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza

| 2|

63. Formas asociativas

1 2]

64. Entideédes a insfitutos de derechapublico de orden nacional, departamental,
municipal y'descentralizados

-

65. Fondos 66. Cooperativas SZ{,E,’;jiffg’sadeS ¥ 9rgapismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Beneficio 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 0 4 01 82. Nacional 100 %
72. Namero 2 2
73. Fecha 20081110 2201 20 14_0 2 83. Nacional publico 0 0 %
74. Nimero de notaria
75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro 20081212 | 20120305
L L . NIV A S S TR, N W E—
77. No. Matricula mercantil 00406 655009 2 14086 6 5512
78. Departamento 0 5 05
79. Ciudad/Municipio 021 | 0 2 1 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0 0 %
AT
80. Desde 20081110 | 20120305
81. Hasta 300012 3.1 i 300 Q 1 2. 31 87. Extranjero privado 0 0 %
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual $0./Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 79 27016102 4] -
|
2 [ . . | -
|
g [ . . | -
4 | o -
5 | o :
Vinculacién econémica
93. Vinculacion | g4 Nombre del grupo econémico ylo empresarial 95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) dela g5 py/.

economica

Matriz o Controlante

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Namero de identificacién tributaria
otorgado en el exterior

171. Pais

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 14-03-2024 10:39:36AM



Formulario del Registro Unico Tributario

Representacion
Pagina 3 de 5 Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14991292511
(415)7707212489984(8020) 000001499129251 1
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
900256 47 8 0 Impuestos de Medellin 1 1
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18
20160328 )
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102DV [1103-NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |4 3 5 3 5 0 3 4 |
1 A [ AN
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primef nombre 107. Otros nombres
CARDONA |ALVAREZ BLANCA |Lucy
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
|
NN NN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
) |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primefngmbre 107. Otros nombres
|
| .
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razonsociai representante, legal
98. Representacion 99. Fecha.inicio/ejercicie.sepreseritacion
AN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacior 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
X , / |
104. Primer apellido 105. Segunde. apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 140. Razori soeial representante legal
i
1
98. Representacion | 99, Fecha inicio ejercicio representacién
| — 1 1 |
100. Tipo de documento 101, Numero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. N |
104. Primer apellido 105:-Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria’(MT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 14-03-2024 10:39:36AM



Formulario del Registro Unico Tributario
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones

pagina 4 de 5 Hoja 4
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14991292511
(415)7707212489984(8020) 000001499129251 1
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
9 002 56 47 8|0 Impuestos de Medellin 1 1
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113, B\L| 114. Nacignhaiidad
CéduladeCiudada 1 3 |4 3 5 3 5 0 3 4 | | COLOMBIA 16 9
I — £,
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118-0Otros nombres
CARDONA ALVAREZ |BLANCA | LuUcy
l Fa £ A\
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion ’ 122:-Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| |
i : 2 0 1 6J_()_4 1 1 6 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113V [114. Nacionalidad
|
N\ |
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer iombre 118. Otros nombres
2
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122,/ Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundu-apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
. | /
119. Razén social
(L) N\
120. Valor capital del socio | 121. % Pairticipacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| —D—N, | 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero.de identificagidn 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116( Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
|
4 NSO
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Numero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
5
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1

Fecha generacion documento PDF: 14-03-2024 10:39:36AM



D IAN

Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)770

0) C

7212489984(802

Pagina 5 de 5 Hoja 6

14991292511

001499129251 1

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

6. DV | 12. Direcci6n seccional

900256 47 8 0 Impuestos de Medellin

14./Buzén electrénico

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negogios-entre otros

160. Tipo de establecimiento

Establecimiento de comerci o 2

161. Actividad econémica

Comercio al por menor de libros, periédicos, materiales y articulos,de papelel 4 /761

!7
I

162. Nombre del establecimiento

MUNDOESCOL S.A.S

163. Departamento
Antioquia

164. Ciudad/Municipio
0 5 | Medellin

165. Direccién

CL49CR 54 77IN 401

166. Nimero de matricula mercantil

00470202602

167. Fecha de’lazmatricula mercantil

l20081 21 2|

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

25720951

160. Tipo de establecimiento

161. Actividad econémica

162. Nombre del establecimiento

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil

167, Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

160. Tipo de establecimiento

P61 Actividad-econdmica

162. Nombre del establecimiento:

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil

167. Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

Fecha generacion documento PDF: 14-03-2024 10:39:36AM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 03 de
septiembre de 2024, alas 07:17:59, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

43535034

Caodigo de Verificacion

43535034240903071759

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
agosto de 2024, a las 08:52:43, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

43535034

Caodigo de Verificacion

43535034240823085243

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 03 de
septiembre de 2024, a las 07:17:46, €l niUmero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9002564780

Caodigo de Verificacion

9002564 780240903071746

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
agosto de 2024, alas 08:52:25, €l nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9002564780

Caodigo de Verificacion

9002564 780240823085225

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 01 de
agosto de 2024, alas 08:07:29, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

43535034

Caodigo de Verificacion

43535034240801080729

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 01 de
agosto de 2024, alas 08:08:06, €l nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9002564780

Caodigo de Verificacion

9002564 780240801080806

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



e

=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

08:04:53
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 251683721

Bogota DC, 01 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43535034:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

08:06:09
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 251683794

Bogota DC, 01 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona MUNDOESCOL S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9002564780:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

07:17:48
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 253655076

Bogota DC, 03 de septiembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43535034:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

08:52:36
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 253006119

Bogota DC, 23 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43535034:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

07:17:37
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 253655070

Bogota DC, 03 de septiembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona MUNDOESCOL S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9002564780:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

08:52:27
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 253006100

Bogota DC, 23 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona MUNDOESCOL S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9002564780:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 07:19:29 horas del 03/09/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 43535034,
Apellidos y Nombres CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa |IE ALCALDIA DE MEDELLIN, con NIT
811018049-1 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesidon, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

7



1/8/24, 8:11 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:14:42 horas del 01/08/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 43535034,
Apellidos y Nombres CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa MUNICIPIO DE OTAGUI, con NIT
890980093-8 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

3/9/24, 7:18 a.m. Consulta RNMC

.....

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 03/09/2024 07:18:47 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 43535034 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 101253298 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000

Cotarah o8 - Policia Nacional de Colombia CQLQMB'A
34 A Ios y Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
-\ . Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C V| DA

BIE nffia

Linea de atencion: 018000-910112

U ©icovco

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17



23/8/24, 8:53 a.m. Consulta RNMC

.....

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 23/08/2024 08:53:12 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 43535034 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 100696842 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000

Cotarah o8 - Policia Nacional de Colombia CQLQMB'A
34 A Ios y Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
-\ . Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C V| DA

BIE nffia

Linea de atencion: 018000-910112

U ©icovco

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17



1/8/24, 8:06 Consulta RNMC

.....

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/08/2024 08:09:16 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 40535034 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 99394199 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. VI DA

Linea de atencion: 018000-910112

U ©:covco

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17
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3/9/24, 7:18 a.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:17:59 AM horas del 03/09/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43535034
Apellidos y Nombres: CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2



23/8/24, 8:52 a.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:52:49 AM horas del 23/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43535034
Apellidos y Nombres: CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2



1/8/24, 8:05 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:08:14 AM horas del 01/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43535034
Apellidos y Nombres: CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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Inicio  Reporte Detallado

1< <

INFORMACION BASICA

Numero de Identificacion Primer Nombre

CC 43535034 BLANCA
AFILIACION A SALUD

Administradora Régimen
EPS SURAMERICANA S A. Contributivo
AFILIACION A PENSIONES

Régimen

PENSIONES: PRIMA MEDIA

AFILIACION A RIESGOS LABORALES

No se han reportado afiliaciones para esta persona

AFILIACION A COMPENSACION FAMILIAR
Administradora CF

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO
ANTIOQUIA

AFILIACION A CESANTIAS

No se han reportado afiliaciones para esta persona

PENSIONADOS
Entidad Pagadora de pension

SEGUROS DE VIDAALFA SA

VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL

No se han reportado vinculaciones para esta persona.

Fecha de Afiliacion

Entidad que reconoce la pension

SEGUROS DE VIDAALFA SA

Reportes Agrupados  Ayuda

det > O © 100%
SISPRO
Sistema Integral de Informacién de la Proteccién Social
RUAF

Registro Unico de Afiliados

Afiliaciones de una Persona en el Sistema

[P

Segundo Nombre Primer Apellido

Lucy CARDONA

Fecha Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Afiliado

28/02/1997 Activo COTIZANTE

Administradora Fecha de Afiliacién

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES
COLPENSIONES

Estado de Afiliacion  Tipo de Miembro de la Poblacion Cubierta

2009-03-06 ' Activo Conyuge o Compafiero (a) permanente

v =
Fecha de Corte:
Segundo Apellido Sexo
ALVAREZ F
Fecha de Corte:

Departamento -> Municipio
MEDELLIN
Fecha de Corte:
Estado de Afiliacion

1997-02-19 Activo cotizante

Fecha de Corte:

Fecha de Corte:

Tipo de Afiliado Municipio Labora

Seguridad

+ Salud

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

Antioquia- MEDELLIN

Fecha de Corte:
Fecha de Corte:
Tipo de Pension Estado Tipo de Pensionado  Fecha Resolucién
Sobrevivencia vitalicia - Activo Régimen de prima 2023-03-08 126351
riesgo comun media con tope

méaximo de pension

[

Fecha de Corte:

2024-08-23

2024-08-23

Ntmero Resolucion Pension PG

2024-08-23

CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAS ADMINISTRADORAS SON LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDO Y LA CALIDAD DE LA INFORMACION REPORTADA AL RUAF, CUALQUIER INCONSISTENCIA
DEBE SER INFORMADA A LA ADMINISTRADORA RESPECTIVA, QUIEN DEBE RESOLVERLA.

Fecha: 8/23/2024 8:56:01 AM

Ministerio de Salud y Proteccién Social.

Direccién: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogota D.C. PBX: (57-1) 330 5000, Fax: (57-1) 330 5050.

=HOBvE
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SUMAISTROS ESCOLARES

Medellin, Agosto 1 de 2024

Senores

FONDO DE SERVICIOS EDUCATIVOS.

Yo, BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ, identificada con Cédula de
Ciudadania No. 43.535.034 de Medellin, obrando como
Representante Legal de la Empresa MUNDOESCOL S.A.S Nit:
900.256.478-0, me permito Certificar que a la fecha no reportamos
pendientes sobre pagos de Seguridad Social y Parafiscales.

Cordialmente,

BLANCALUCY CARDONA ALVAREZ
Representante Legal

/

Calle 49 No. 54-77 Ofic. 401 PBX 444-93-08 Fax: 444 93 08 E-mal:mundoescol@gmail.com
Medellin - Colombia




S u ApO rte | AUTOLIQUIDACION
e n I a ce ' CONSOLIDADA
Fecha creacidn reporte: 2024-08-01, 08:34:01 AM  Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 72310439

aperative

Periodo Cotizacién:  julio de 2024 Periodo Servicio: agosto de 2024

PAGADO 01/08/2024

I. DATOS DEL APORTANTE

Razén Social MUNDOESCOL SAS

Documento NI900256478 Direccion CL 49 #54 - 77 CENTRO OF 401
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 4449308

Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO

Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA

Representante Legal CARDONA ALVAREZ BLANCA LUCY Identificacion CC 43535034

Total Afiliados 5 ARP POSITIVA DE SEGUROS

Il. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
= m
IS [ I
o Apellidos y Nombres Tipo | Sudtipo |ofk|rwlwlalelelx -zl g|olelEla|€ 8 - 1BC Aporte - 1BC Aporte , 1BC Aporte - 1BC Aporte | Aporte | Aporte ESAP Aporte
ldsptificacitn Cotizante| Cotizane | Z| || 8| || E(2|8|2|7|2|3|5|3|9|| g 8| g g  Administradora Pensién | Pensién Administradora salud Salud Tarifa Riesgos | Riesgos Administradora Caia Caja SENA ICBF Ministerio i
o a
CC 1128465242 bﬁ%’sxfb'éw" MONSALVE o1 00 o 230301) PORVENIR $1.500.000| $ 240.000(EPS010) EPS SURA $1.500.000|  $60.000 0522 §1.500.000(  §7.900 ;%CTTSE})[JC"A?MFENALCO $1.500.000| $ 60.000 $0 $0 $0 $0 $367.900
CC 1152715264 | SEBASTIAN OCHOA CASTRO 01 o |x 0 [12{12{12|12|(25-14) COLPENSIONES $520.000(  $83.200(EPS010) EPS SURA $520000|  $65.000 0522 $520,000(  §2.800 5\%‘?;%252""‘5“’“00 $520.000) $20.800| $10.400  $15.600 $0 $0 $197.800
CC43535034 | BLANCALUCY CARDONA 01 0 0 25-14) COLPENSIONES | $3.500.000| ~ § 560.000|(EPS010) EPS SURA $3.500.000|  §437.500 1044 s3500000| 5 36.600| (GCFO3) COMFENALCO $3.500000] §140.000]  $70000| § 105.000 s0 50 $1.349.100
CC 71615426 [;0RCE HERNAN CARDONA o1 04 0 [ 0 [30|30|30| (NIN-AF) NINGUNA AFP $0 $0|(EPS010) EPS SURA $1.300.000|  $52.000] 1,044 $1:300.000(  $13.600|(GCF0S) COMFENALCO $1.300.000|  §52.000 $0 $0 $0 $0 $117.600
ccogeatzza | CHMACO ANTONIORESTRERO) o 00 0 25-14) COLPENSIONES | §1.300.000|  § 208.000|(EPS037) NUEVA EPS $1.300000|  §52.000 2436 $1.300000  §31.700|(CCFO3) COMFENALCO $1.300.000|  $52.000 $0 $0 $0 s0 $343.700
IILTOTALES
TS TS i i SUBTOTAL SIN TOTAL
IBC Pension IBC Salud IBC Riesgos IBC Cajas Aportes Pension Aportes Salud | Aportes Riesgos | Aportes Cajas Aportes Sena Aportes ICBF ESAP Min E’:‘Iucacién Licencias, Saldos ARP INTERESES DE INTERESES TOTAL FINAL
a Favor) EPS MORA DE MORA
$ 6.820.000 $ 8.120.000 $ 8.120.000 $8.120.000 $1.091.200 $ 666.500 $92.600 $ 324.800 $80.400 $ 120.600 $0 $0 $0 $0 $2.376.100 $0 $2.376.100
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Antes de imprimir, asegurese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos. '



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacibn CC 43535034 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 01/08/2024 08:10 AM

Cadigo Verificacion: WUXYHJK456
Valida hasta: 30/10/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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(3 25 registro.redam.gov.co.  + :

®'GOV.CO

Gobierno de

@

Registro REDAM
Valido

El ciudadano identificado con CC
43535034 NO SE ENCUENTRA
INSCRITO en el registro de
deudores alimentarios morosos.
Fecha de generacion: 01 agosto
2024, 8:10 am

< VER PDF >
ACEPTAR

Direccion: Edificio Murillo Toro Cra. 8a entre calles
12Ay 12B Bogota, Colombia

Cddigo Postal: 111711

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. - 4:30
p.m.




MODELO DE CERTIFICACION PARA ACREDITAR EL PAGO DE APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL Y
APORTES PARAFISCALES

Fecha: 27 de agosto de 2024
Sefiores:
INSTITUCION EDUCATIVA DINAMARCA
Ciudad
Con el fin de acreditar el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 del 27 de
diciembre de 2002, bajo la gravedad de juramento,

CERTIFICO

Que MUNDOESCOL S.A.S.
NIT 900256478-0

Ha cumplido en forma oportuna y completa con los aportes y demds obligaciones legales que le
corresponden respecto del Sistema de Seguridad Social cuando a ello ha habido lugar, en cuanto a
salud, pensiones y riesgos laborales y cuando ha sido del caso con los aportes del Servicio Nacional
de Aprendizaje, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Cajas de Compensacion Familiar.

ACTUO EN MI CALIDAD DE:

Revisor Fiscal Tarjeta Profesional No.
Representante Legal _ X
Proponente Persona Natural

Nombre de la persona que suscribe la presente certificacion:
BLANCA LUCY CARDONA
Documento de identidad 43535034 de MEDELLIN

Firma e ey b Ciudad MEDELLIN

Nota: Esta certificacidn/debe firmarla el Revisor Fiscal si la empresa esta obligada a tenerlo, de lo contrario la firma el
Representante Legal. Para el caso de personas naturales la firma el mismo proponente.



CERTIFICADO

Medlnle [ [relenle CERTIFICAMOS I[Ie [ elllrell] MUNDOESCOL S.AS -
MUNDOESCOL S.A.S. [den[rdll fon e[n[l]ero de dolT1en0o 9002564780 e[l Ténle del]
0000 DE OONIDENCE delde elldl 22 de ol 1l re de 20001 ron [ [ en(l [Jorrien(e

42001004 [T Te enllenlr] O O Tene

Lor [nlerior [odelJolJ M J[r [ [T Uelor [Ir de [relenllIn de [ elllrell]
MUNDOESCOL S.A.Selller[n"[llenle [I1Tode [l n[ode OlLlldenle".

ElTedllollel 1T erI[1n [ol11 de [1[ollo de 2024.

Ivan Mauricio Ricardo Arias
Vicepresidencia de Empresas

F o Del lado -
|| Bancode Occidente | 9€ los que hacen. ACIAL



CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

ETTITrT0 delT0r] [Tel]

Honol[o [T TJellde M mdld e mlol]IMIdd (Lr]ConrIr [on [ EnlddeJE[ITITIel]
de [onlorldd [on [ elel110 de 10011110 de 2001144 de 2011 UdelJ (U norll [J LoLre [
[ er(

Uoo M Inlonelel e 1d [or Minllrellln U 10 IH den OU rilol20nC0 erLo.
(2 [ollelellolllelllelllonlIIrldollen e lrlJ44 nller(l.]10. de[E[IIII0 [on(r I Delllro
(o [ [rlledd dellIrIJeno [ e [e en@nde [rel1ldo [on [ IfldelLrelene do [lenO e
no [Je enlleniro N(Irloennn[nlde el I nll] oo nII] o o [lolledd [Ierelreleno.

Dldo en eCM[np de MEDELII [ 60 20dI [ de [ [1el] JOOUCOLde 2024






